



U.O.C. CRAV

Procedura negoziata in modalità telematica senza pubblicazione di bando ex art. 63 comma 2 lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura di farmaci in concorrenza per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, 2^a Edizione. N. di gara 8816035

Risposte alle richieste di chiarimenti al 28.11.2022

Quesito n. 1

Buongiorno,
si segnala che i cig non risultano ancora perfezionati nel portale dell'ANAC.
Vi preghiamo, pertanto, di provvedere con sollecitudine per consentirci il pagamento del contributo richiesto.

Risposta n. 1

I CIG sono stati perfezionati dalla stazione appaltante sul portale ANAC.

Quesito n. 2

In merito al lotto 3 del capitolato tecnico, si chiede se la dicitura "doxorubicina" sia da intendersi come "doxorubicina liposomiale pegilata" o meno

Risposta n. 2

Si precisa che il lotto n. 3 è da intendersi così formulato:
Principio Attivo: **DOXORUBICINA LIPOSOMIALE PEGILATA**
Forma Farmaceutica: **flacone**
Via di somministrazione: **iniettabile endovena**
Dosaggio: **20 mg (2mg/ml 10 ml)**
Si provvederà a dettagliare tale specifica nell'allegato B.4 capitolato tecnico.

Quesito n. 3

Relativamente al lotto 3 (doxorubicina), si chiede di specificare il dosaggio richiesto e/o se per lo stesso la richiesta è ad MG/ML.
Inoltre Visto che per la stessa viene richiesta la cauzione provvisoria, siamo a richiedere il posticipo dei termini di gara.

Risposta n. 3

Vedasi risposta al quesito precedente.
Si confermano i termini per la presentazione delle offerte.

Quesito n. 4

Buongiorno,
si richiede di esplicitare che dosaggio richiedete al lotto n. 3 dedicato al farmaco DOXORUBICINA 2MG/ML.
é richiesto il dosaggio da 50 mg o da 10 mg?

Risposta n. 4

Vedasi risposta a quesiti precedenti.

Quesito n. 5

La presente per chiedere quale sia il dosaggio richiesto al lotto 3 in quanto viene indicato genericamente Doxorubicina con dosaggio 2mg/ml. La Scrivente ipotizza che sia richiesta Doxorubicina liposomiale pegilata, e nello specifico il dosaggio da 20mg. Rimaniamo in ogni caso in attesa della rettifica del lotto.

Risposta n. 5

Vedasi risposta a quesiti precedenti.

Quesito n. 6

In riferimento ai farmaci antitumorali, la scrivente Società chiede alla Spettabile Amministrazione, se per i farmaci antitumorali contenuti in flaconi in vetro verranno accettate offerte solo per i farmaci provvisti di confezionamento tale da evitare rotture e conseguente spandimento del farmaco, tale da garantire la sicurezza dell'operatore, e quindi dotati di involucro secondario esterno a protezione dell'integrità dell'involucro primario e del suo contenuto. Inoltre, per tutti i farmaci antitumorali si chiede se verranno accettate offerte solo per quelli imballati in modo tale da evitare rotture accidentali e da garantire la sicurezza nelle diverse fasi di spedizione e consegna

Risposta n. 6

Si confermano le specifiche tecniche già previste negli atti di gara.

Quesito n. 7

Buonasera,

confermate che il Modello di Giustificazioni dell'Offerta Economica in sede di gara NON è obbligatorio?

Risposta n. 7

Come previsto all'art. 14.3 del Disciplinare di gara tale documento viene richiesto ai fini di accelerare il procedimento pertanto *“L'omessa presentazione del documento che anticipa le giustificazioni non ha alcuna efficacia escludente”*.

Il Responsabile Unico del Procedimento
f.to Dott.ssa Sandra Zuzzi